
POSTANOWIENIE NR 53/O/14
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Radomiu

Na podstawie art. 387 § 1 w związku z art. 383 § 2a – ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. nr 21, poz. 112; zm.: Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 
951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) Komisarz Wyborczy w Radomiu postanawia, co 
następuje:

§ 1. W związku wygaśnięciem  mandatu  radnego Mateusza Romana Tyczyńskiego, w okręgu wyborczym  
nr  4, stwierdzonym postanowieniem  Komisarza Wyborczego  Radomiu  Nr  53/W/14 z dnia 19 grudnia 
2014r., stwierdza się wstąpienie na jego miejsce Pani Katarzyny Pastuszki-Chrobotowicz kandydatki z tej 
samej listy nr 4 - Platforma Obywatelska RP, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, 
a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Komisarz Wyborczy w Radomiu

Grzegorz Wójtowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 11977


		2014-12-29T15:38:55+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




